
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESOLUCIÓN   No.  021  DE 2011 

 
Por medio de la cual se aprueba reingreso a unos estudiantes a los Programas de  Ingeniería  
Civil, Ingeniería Agroindustrial, Ingeniería Agrícola, Tecnología en Electrónica y Tecnología en 

Obras Civiles para el segundo periodo académico del año 2011 
 

 

El Consejo de Facultad de Ingeniería de la Universidad de Sucre, en  su sesión del día 
14 de junio de 2011, según consta en el Acta extraordinaria  08 de 2011, en uso de 
sus facultades legales y  

CONSIDERANDO: 
 
Que  un grupo de estudiantes de la Facultad de Ingeniería solicitaron reingreso para 

el segundo período académico de 2011 dentro de los plazos establecidos por el 
Consejo Académico de la Universidad de Sucre; 
 

Que    revisada la situación académica de cada uno de los solicitantes se pudo 
verificar que se ajustan a la reglamentación vigente y en consecuencia; 
  

RESUELVE: 
 
ARTICULO  1°   Aprobar el reingreso como estudiantes a los Programas de 

Ingeniería Civil, Ingeniería Agroindustrial, Ingeniería Agrícola, 
Tecnología en Electrónica y Tecnología en Obras Civiles, así: 

 
   PROGRAMA DE INGENIERÍA CIVIL  

Nombre  Código  
MOLA PRENZ JOSE GABRIEL  223-88072581347 
MENDOZA CARLEO IVO RAFAEL 223-91022311846 
GUTIÉRREZ PEREZ DIEGO ARMANDO 223-1102830900 
VERGARA ALVAREZ VICTOR ALFONSO 223-92021750621 
VANEGAS GONZALEZ JESUS DALLHY 223-3730846 
VERGARA PATERNINA EMMANUEL  223-91060631021 
PINEDA CONTRERAS LUIS ALFREDO 223-78762834 
VELAZQUEZ TRUJILLO FAUSTO DAVID 223-92539974 
MENDOZA PEREZ SERGIO RAFAEL 223-92528593 

 
   PROGRAMA DE INGENIERÍA AGROINDUSTRIAL   

Nombre  Código  
CHARRY DE LA ROSA YOLIMA  331-84092130672 
LAZARO CUELLO KAREN 224-1005660556 
ARCIA MIRANDA CRISTIAN 331-51448 
OTERO MEZA DANIEL DAVID 224-90071080845 
FUNEZ GUERRA LUIS ALBERTO 224-1104009702 
LUNA PEREZ JULIO CESAR 224-90031370425 
CALDERsON MANJAREZ CINDY PAOLA 224-88052253861 
BOLAÑOS VELENCIA ANGIE 224-9206160421 

 
   PROGRAMA DE INGENIERÍA AGRÍCOLA   

Nombre  Código  
MERCADO TIRADO JUAN MANUEL  222-910461085 
CAMARGO MARTÍNEZ VIVIANA  222-33055993 
SANTOS SANTOS EMIL CESAR  222-18778569 
AGUAS CORENA JUAN ANTONIO  222-1102818329 
BUELVAS SOLORZANO BRUNO JOSE 222-92514633 
PEREZ VIDES ANGELA MARIA  222-1102229194 

 
 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
FACULTAD DE INGENIERÍA 

CONSEJO DE FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESOLUCIÓN   No.  021  DE 2011 

 
Por medio de la cual se aprueba reingreso a unos estudiantes a los Programas de  Ingeniería  
Civil, Ingeniería Agroindustrial, Ingeniería Agrícola, Tecnología en Electrónica y Tecnología en 

Obras Civiles para el segundo periodo académico del año 2011 
 

 

   PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN ELECTRÓNICA  
Nombre  Código  
DIAGO CORPAS HUBERNEY  225-88080757080 

 
   PROGRAMA DE TECNOLOGÍA EN OBRAS CIVILES  

Nombre  Código  
CASTRO JULIO OSCAR ANTONIO  241-92450811 

 
ARTICULO 2º  No aprobar el reingreso como estudiante a Daniris Zola Monroy 

Daniris y a Yarlenis Mendoza Rivera, al programa  de   Ingeniería   
Civil, por haber perdido una asignatura por cuarta vez. 

   
ARTICULO   3º  La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 
 

COMUNÍQUESE, PUBLÍQUESE  Y CÚMPLASE. 
 

Dada en Sincelejo, a los catorce (14) días del mes de junio de 2011. 
 
 
 
Original firmado por     Original firmado por   
HERALDO ALVIZ SANTOS    ALBERTO TATIS MONTES  
Presidente      Secretario Ad Hoc 
 


